
 

  Moravskoslezská divize F mužů - 2023/2024 – 9. kolo 
 

FK BOSPOR BOHUMÍN 
----- 

       TJ UNIE HLUBINA 
 

Neděle 1. 10. 2023 – 15:00 h – FA Pavla Srnička Bohumín 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bulletin slouží i jako vstupenka, zakoupením její majitel souhlasí s podmínkami Návštěvního 

řádu stadionu. Pořadatel: FK Bospor Bohumín, z.s.                              CENA: 50 Kč 

BOSPOR TRÁPÍ OFENZÍVA, GÓLŮ JE MÁLO… 
   Osm odehraných zápasů, pouze 10 vstřelených gólů. Taková je prozatímní bilance Bosporu v této 

sezóně a ruku na srdce, pokud by Bohumíňáci hodlali útočit na přední příčky tabulky, tak je to prostě 

málo. Průměr jen o chloupek převyšující jednu vstřelenou branku na utkání je limitujícím faktorem. 

   „Nemáme prostě v týmu klasikou ´devítku´, musíme vymýšlet jiné alternativy. I tak jsme ale 

třeba minule v Havířově měli řadu zajímavých možností, jak dohrát brejky do otevřené obrany 

riskujícího soupeře, ale bohužel se nám to nepovedlo,“ uvedl trenér Bosporu Martin Špička. 

   Ke všemu ještě na poslední chvíli odešel dohrát podzimu do týmu dnešního soupeře Jakub Padých. 

„Neměl tolik odtrénováno a začalo to skřípat i komunikačně v kabině. Rozhodli jsme se po 

dohodě všech stran umožnit Kubovi víc se rozehrát v béčku Hlubiny s tím, že v zimě si sedneme 

a rozsekneme, co dál. U nás má dveře otevřené,“ poznamenal předseda FK Bospor Lukáš Fluxa. 

   Přestupní období skončilo, a tak Bospor musí hledat střelce ve vlastních řadách. 

VIZITKA SOUPEŘE: TJ UNIE HLUBINA 
   Letošní ročník divize F má jasného favorita. Už loni mohla Unie Hlubina postoupit z druhé příčky 

do MSFL, ale to ještě klub dal přednost interní stabilizaci, přece jen byl ve čtvrté lize nováčkem. 

   Jak se ale zdá, letos tým trenéra Zdeňka Skotnici vyrazil důsledně za triumfem. Z FC Zlínsko přišel 

Matyáš Blahuta, Dominik Konečný z Frýdku-Místku, kádr doplnili i mladíci Daniel Frébort a Štěpán 

Vykopal. Z Karviné v průběhu sezóny dorazil ještě Jan Marciňa. „Nechci tvrdit, že chceme 

postup, ale být mimo první trojku by bylo zklamání,“ řekl před sezónou kouč. 

   Unie nezvládla jen úvodní domácí zápas se Šumperkem (0:3), všechny ostatní duely přesvědčivě 

vyhrála. Drží průměr tří vstřelených gólů na utkání a jasně vede tabulku o čtyři body před Krnovem. 

FK BOSPOR BOHUMÍN 

Hráčský kádr     

Brankáři:      

39 KODEŠ Jakub (1997)   

25 LIPČÁK Jiří (2004)    

Obránci:     12 MALYSZ Vojtěch (2000) 

2 BLEJCHAŘ Jakub (1999)  16 FERENC Jan (1995) 

3 KODEŠ Jan (2000)   18 NOGA Martin (2000) 

4 VÁCLAVÍČEK Ondřej (1987)  19 ZDUNEK Pawel Karol (2000) 

8 MARIČ Maksim (2003)  20 STROJEK Ondřej (1989) 

14 SPORYSZ Martin (1992)  21 BLOKSCH Petr (2000) 

15 KUBÍK Ondřej (1998)  Útočníci:  

Záložníci:    11 TOURÉ Oumar Fatemin (2002) 

6 KARČMÁŘ Adam (1996)  13 KOUADIO N´Sikan Ludel (2001) 

10 HANUS František (1982)  17 MOOC Aleš (1999) 

Realizační tým     

Trenér:   ŠPIČKA Martin  Asistent a vedoucí týmu:   POŠTULKA Patrik 

Trenér brankářů:   HANUSEK Pavel Lékař:   MUDr. KOPÁČEK Ivo 

Masér:   KUBINSKI Jaroslav 

TJ UNIE HLUBINA 

         Generální partner 

        FK Bospor Bohumín  

Rozhodčí:  Tomáš MALÝ (Petřvald) 

Asistent 1: Vojtěch DEDEK (Oldřišov) 

Asistent 2: Aleš POTIOREK (Střítež) 

Delegát FAČR: Milan ONDRAČKA (Ostrava) 

Číslo bulletinu: 

Hráčský kádr     PADÝCH Jakub ( 

Brankáři:     9 BADALYAN Gevorg (1991) 

1 HATOŇ Šimon (2003)  10 KALAY René (2003) 

48 OTOUPALÍK Jan (1988)  11 PETRÍK Milan (1994) 

Hráči:     12 BLAHUTA Matyáš (2000) 

2 FRÉBORT Jaromír (1997)  13 SCHMUTZ Jakub (1994) 

3 TOMEK Jan (2000)   14 MARCIŇA Jan (2003) 

4 KNEDLA Josef (2002)  15 FRÉBORT Daniel (2004) 

5 VYKOPAL Štěpán (2004)  16 HRUŠOVSKÝ Jiří (2002) 

6 FONIOK Antonín (2002)  17 KONEČNÝ Dominik (2002) 

7 FÖRSTER Boris (1989)  18 ŠINDLER Dominik (1996) 

8 SASKO Milan (1993)   19 BĚLÍČEK Tomáš (1996) 

Realizační tým 

Trenér:   SKOTNICA Zdeněk   Asistent:   PETROV Petr  

Zdravotník/lékař:   TROJEK Ondřej   Vedoucí týmu:   DAVID Patrik 

  



 

  FAVORIT SE NENADŘEL A BRAL VŠECHNY BODY 
   Favorizovaný Bílovec se před dvěma týdny ani moc nenadřel a z Bohumína si odvezl po zásluze 

všechny body. Pomohly mu k tomu fatální chyby Bosporu a neefektivní snaha domácích v ofenzivě. 

První dva výpady hostů znamenaly jejich dvoubrankový náskok. Bospor se naopak těžko prosazoval, 

Petr Bloksch místo střely ještě hledal Oumara Tourého, a tak třetí trefa do otevřené obrany rozhodla. 

Po akci Pawla Zdunka pak první trefou v sezóně snížil Ludel Kouadio, ale to bylo bohužel vše. 

   „Do zápasu jsme se nedostali. Soupeř byl rychlejší, agresivnější, navíc jsme mu pomohli svými 

chybami. O šanci na návrat do utkání jsme se pak připravili sami,“ řekl asistent Patrik Poštulka. 

   FK Bospor Bohumín – FC Bílovec 1:3 (0:2), branky: 81. Kouadio – 16. Krömer, 27. Gajdošík, 68. 

Jelen. Sestava Bosporu: Jakub Kodeš – Marič (46. Malysz), Blejchař, Václavíček, Sporysz – Karčmář (65. 

Ferenc), Zdunek – Bloksch, Mooc (56. Kouadio), Touré (56. Noga) – Hanus (75. Padých). 

NA GENIÁLNÍ LOB INDIÁNI NAŠLI ODPOVĚĎ 
   Okresní derby ukázalo, že oba soupeři jsou králové ve sbírání remíz a zároveň strašně obtížně dávají 

góly. Havířov měl územní převahu, balón častěji na kopačkách, ale dvě velké možnosti domácích v první 

půli zmařil Jakub Kodeš. Bospor udeřil z první střely na bránu, František Hanus v 54. minutě téměř 

z vlastní půlky přeloboval gólmana Indiánů. Ti stihli srovnat po trefě Hellera až šest minut před koncem. 

   „Soupeř měl kvalitu, ale hrálo se nahoru dolů a je škoda, že po vstřeleném gólu jsme do lepšího 

zakončení nedotáhli několik slibných protiútoků,“ posteskl si asistent trenéra Patrik Poštulka. 

   MFK Havířov – FK Bospor Bohumín 1:1 (0:0), branky: 84. Heller – 54. Hanus. Sestava Bosporu: 

Jakub Kodeš – Ferenc, Blejchař, Václavíček, Sporysz – Karčmář, Zdunek – Bloksch (80. Marič), Noga (74. 

Mooc), Touré (70. Kouadio) – Hanus (80. Malysz). 

NÁŠ DOROST VÁLÍ, VEDE KRAJSOU SOUTĚŽ! 
   Po neúplném 7. kole krajské skupiny A se drží dorostenecký tým FK Bospor v čele! Svěřenci kouče 

Davida Vavrušky a asistenta Marka Konečného zatím válí, mají průměr přes pět vstřelených branek na 

utkání a dnes dopoledne hráli v Orlové. Pokud byste dorostence chtěli vidět v akci, tak v sobotu 7. října 

přivítají na domácím hřišti za parkem poslední TJ Řepiště, a dá se čekat další atraktivní podívaná. 

PLAKÁT PRO SEZÓNU KONEČNĚ V PRODEJI… 
   Drobné technické problémy znemožnily prodej plakátu A mužstva při posledním domácím utkání 

před dvěma týdny s Bílovcem. Tentokrát už ale poster samozřejmě k dispozici bude a pořídit si jej 

aktuálně můžete v ceně 20 korun uprostřed tribuny na místech rozhlasu a videotechnika. 

POSLEDNÍ ZMĚNY V HRÁČSKÉM KÁDRU FKBB 
   V pátek 22. září skončilo přestupní období také v českých neprofesionálních soutěžích. Dvě změny 

ještě postihly rovněž kádr Bosporu. O odchodu Jakuba Padýcha do týmu dnešního soupeře TJ Unie 

Hlubina píšeme ještě na jiném místě našeho zpravodaje, mladíček Tomáš Vraj, který si v bohumínském 

dresu nepřipsal ani start, nakonec zakotvil v týmu divizního nováčka TJ Řepiště. 

VALNÁ HROMADA FK BOSPOR BOHUMÍN 
   Volební valná hromada FK Bospor se uskuteční v pátek 27. října 2023 od 17 hodin v restauraci 

Bizon na zimním stadionu (Janáčkova 1218). Účast všech členů zapsaného spolku FK Bospor 

Bohumín je nutná!            Ing. Lukáš Fluxa, předseda z. s. 

STATISTICKÝ PŘEHLED 

TABULKA DIVIZE F PO 8. KOLE 

1. TJ Unie Hlubina  7 0 1 24:7 21 

2. FK Krnov  5 2 1 11:3 17 

3. FC Bílovec 5 1 2 16:9 16 

4. FK Šumperk 4 3 1 17:6 15 

5. Slezský FC Opava B  4 2 2 18:12 14 

6. FC Vratimov 4 1 3 19:16 13 

7. FK SK Polanka  3 3 2 6:6 12 

8. TJ Valašské Meziříčí 3 2 3 15:18 11 

9. FK BOSPOR BOHUMÍN 2 4 2 10:10 10 

10. TJ Řepiště  3 0 5 9:17 9 

11. MFK Havířov  1 5 2 11:10 8 

12. FK Jeseník 2 2 4 12:18 8 

13. SK Beskyd Frenštát pod Radhoštěm  1 4 3 9:11 7 

14. TJ Břidličná 1 2 5 5:13 5 

15. MFK Vítkovice 1 2 5 8:17 5 

16. MFK Bruntál 1 1 6 6:23 4 

 

VÝSLEDKY MINULÉHO 8. KOLA DIVIZE F 
   Havířov – FK Bospor 1:1, Val. Meziříčí – Vratimov 3:3, Břidličná – Opava B 0:1, Krnov – Bílovec 

2:0, Hlubina – Jeseník 4:1, Řepiště – Vítkovice 2:0, Šumperk – Polanka 1:1, Frenštát – Bruntál 5:1. 

PROGRAM AKTUÁLNÍHO 9. KOLA DIVIZE F 
   FK Bospor – Hlubina (ne 1. 10., 15:00), Vratimov – Břidličná, Vítkovice – Frenštát, Polanka vs. 

Krnov, Jeseník – Řepiště, Opava B – Šumperk, Bílovec – Havířov, Bruntál – Val. Meziříčí. 

PROGRAM PŘÍŠTÍHO 10. KOLA DIVIZE F 
   Řepiště – FK Bospor (so 7. 10., 15:00), Hlubina – Bílovec, Polanka – Opava B, Břidličná – Bruntál, 

Val. Meziříčí – Vítkovice, Šumperk – Vratimov, Krnov – Havířov, Frenštát – Jeseník. 

DO ŘEPIŠŤ, PAK DOMA S FRENŠTÁTEM 
   Další zápas odehrají naši borci venku. V sobotu 7. října od 15 h se představí na půdě nováčka 

TJ Řepiště, doprava k utkání je individuální. Pak se ve Fotbalovém areálu Pavla Srnička v Bohumíně 

představí v neděli 15. října od 15 h nevyzpytatelný SK Beskyd Frenštát. Srdečně zveme všechny 

fanoušky! 


